L 85.86129_15.72,04
St 54
\"-‘ | 23 137
68 51130 52,130 7L 132043
=]

L 53130122
69101, 116 2

142
140,70,87 73127128
27 3 J L5 57 58\29,9798 |
\/'

3
101,115,116 g4
134

-
£

W—-28,97,98

106+108

T 136
S ;
neligs
9,35
s 12+14,67.102_10
(é‘ 0 o, 20,939t
&

L7119 L4

ag/ﬁ A 610111

\ [
w 939L
18 63,79+83
121 gg (\f 71 a,h__;-.q,.,
Sl
75120 ¢ W/ 12 >k 6598105117131
d =) = 17,101.115.116

o 26
161 217810L] V¥ 16,101,115,116
61 62 2142104118 @ﬂ 60,92,104
v 59,77,92,104
8
137

WWW.KOSPOL.COM.PL



NAZWA ZESPOLU KABINA KOMPLETNA GRUPA: 2
UNIT NAME CAB COMPLETE GROUP: 04 4 g%i
BEZEICHNUNG DER EINHHEIT FAHRERHAUS VOLLST GRUPPE: E’ :_;
HAWMEHOBAHWE Y3NA KABUHA B CBEOPE TPYMNA: 1=§ g
No Nf NAZWA NAME BEZEICHNUNG HAUMEHOBAHUE
1 2 3 4 S 6 7
313-02-0300CH1 Kabina dolna Lower cab Fahrerhaus vollst | KabuHa B cBope
kompletna complete unterer HUAXHaRA
1 087-07-0019 Rekojesé Handle Handgriff PyxasTka 1
2 303-02-1007C1 Tabliczka Table Schild :ra6nhqxa 1
3 303-02-1008C1 Tabliczka Table Schild Tabnuuka 1
4 303-05-1002 Koto kierownicy Steering wheel Lenkrad Pyne 1
5 303-05-1003 Rura Pipe Rocehr Ipyba 2
6 311-02-0012CH1 Dzwignia Lever Hebel Peidar 1
7 311-02-0013C1 Dzwignia Lever Hepel Poivar 1
8 313-02-0320 Drazek (> gr.03-16)| Rod (> gr.03-16) Stange (> gr.03-16) | Wrarra(> gr.03-16 1
9 311-02-0015C1 Dzwignia Lever Hebel Poivar 1
10 | 311-02-0016 Dzwignia Lever Hebel Poivar 1
111 311-02-0025 Wspornik Bracket Konsoie KporwtenH 2
12 | 311-02-1001 Podkiadka Washer Scheibe Wanba 8
13 1 311-02-1002 Podktadka Washer Scheibe Wanda 4
14 1 311-02-1003 Tulejka Distan;e sleeve Distanshiiize OucTakumorHa 4
dystansowa BTYNKa
15| 311-02-1012 Ramie kierownicy | Steering wheel arm | Lenkradrm Mnevo pyn. 1
16 | 311-02-1013 Zacisk Clip Klemme 3axum 1
17 | 311-02-1014 Zacisk Clip Kiemme 3axum 1
18 311-02-1030 Tulejka Sleeve Hilse Brynka 2
18] 311-02-1031C1 Waiek Shaft Welle Ban 1
20 | 311-02-1085 Wspornik Bracket Konsole KpoHwTenH 2
21 311-02-1136 Zigczka Connector Verbindung MyoTa 2
22 311-02-1177 Sworzen Pin Bolzen Lksopers 2
23 313-02-0007 Pedat Accelerator pedal Beschlennigungs- Nenan 1
przyspieszenia ' pedal y5ICKOPUTENR
24 | 313-02-0018 tacznik Link Anschluss CoeannnTens 1
25 | 313-02-0041 Przewod Conduit Leitung Mposos 1
26 | 313-02-0200C1 Rozdzielacz Distributor Werteiler Pacnpegenwtens | 1
(patrz gr. 03-04) (see gr. 03-04) (gr. 03-04) (cm. p. 03-04)
27 313-02-0301C1 Kabina Cab Kabine Kabuna K
28 | 313-02-0312 Wspornik fotela | Chair support Silzstutze KpoHwtean kpecn | 1
29 313-02-0304C1 Pokrywa Cover Montagedecke! MoHTaxHa «kDoixa 1
montazowa
30 | 313-02-1002 Wyktadzina Lining Auskleidung MoxpyTe 1
311 313-02-1051 Podkiadka Washer Scheibe anba 3

WWW.KOSPOL.COM.PL




1 2 3 4 S 6

32| 313-02-1052 Tulejka Sleeve Hilse Mnactvuna

33| 313-02-1053 Podkladka Washer Scheibe Wanba

34| 313-02-1054 Ptyta Plate Platte Mnura

35| 313-02-1334 Tulejka dystansowa |Distance sieeve Distanshulz AucTaHynorHa

BTynka

36| 313-02-1092 Wyktadzina pokrywy | Cover lining Dekelauskieidung MokpbiTHE KPbILLKK

37| 313-02-1093 Wyktadzina géma |Upper lining . Auskleidung, oben | lMokpsiTve sepxHes

38| 313-02-1094 Wyktadzina goma |Upper lining Auskleidung, oben | MokpbiTue BepxHee

38| 313-02-1097 Wyktadzina Lining Auskleidung MokpyTe

40| 313-02-1098 Wyktadzina prawa |[R.H. lining Auskleidung, recht | MokpsiTue npasoe

41| 313-02-1384 Ramie kierownicy | Steering wheel arm | Lenkstockhebel Nnedo pyns

42| 313-02-1103 Nakretka Nut Mutter ladka

431 313-02-1130 Ptytka Plate Platte MnacTvxa

44| 313-02-1131 Wyktadzina Lining Auskleidung MokpyTe

45| 313-02-1136 Wyktadzina Lining Auskleidung MokpyTe

46| 313-02-1139 Przewdd Wire Leitung Mposoa

47| 313-02-1153 Nakretka Nut Mutter [anka

48| 313-02-1157 Obejma Clamp Schelle Ofownma

49| 313-02-1158C1 | Kolek Pin Stift Wncr

50! 313-02-1175 Kotnierz Flange - Flansch PnaHey

51] 313-02-1176 Gatka Knob Knopf Pyuka

52| 313-02-1177 Gatka Knob Knopf Pyuka

53| 313-02-1178 Gatka Knob Knopf Pyuka

54} 313-02-1179 Waz Hose Schiauch Wnawr

53 213-02-1181C1 Korpus Body Gehause Kopnyc

58| 233-02-1188 Waz Hose Schlauch Wnanr

57| 313-02-1352 Wykiadzina Lining Auskleidung MoxpyTe

58| 313-02-1345 Wyktadzina Filoor fiming Bodenauskleidung | Moanorosoe
podtogowa noxpsiThe

£91 313-02-2034 Ztgczka ' Connector Verbindung Mydra

605 313-02-2035 Ziaczka Connector Verbindung MycTa

51| 213-02-1208 Rura Pipe Rohr Tpy6a

821 2313-C2-1205 Rura Pipe Rohr Tpyoa

83| 313-03-1018 Nakretka Nut Mutter Fanka

641 A 313-32-0002 RozzZzielacz Distributor Wenrteiler Pacnpeaenurens
(patrz gr 03-02) (see gr. 03-02) (gr. 03-02) (cm r 03-02)

A Rozdzielacz Distributor Werteiler Pacnpesenutens

(pauz gr 03-C23) (see gr. 03-03) (gr. 03-03) (cm. r. 03-03)

€5 313-52-0004 Koncdwka - prawa |Right end Endstick links HaxomMeuHux -
(patrz gr 03-12; (see gr 03-12) (gr. 02-12) npasow

(cm. r 03-12)

WWW.KOSPOL.COM.PL




1 2 3 4 5 6 7
67 | 395-89-1052-0 Nakretka Nut Mutter laiika 4
68 | 498-13-0006 Pojemnik Container Behalter EMKOCTb 1
69 | 498-13-0007 Kolurnna Steering tower Lenksaule KonoHka 1
70 | 498-13-1100 Wat gérny Shaft Welle Ban 1
711 313-02-1347-1 Ramie przekiadni | Steering whee! arm Lenkradarm Mneyo nepegaqu 1
kierownicze| ynpaenexus
72 | 498-13-0044 Obejma Bracket Bugel Ofoitma 2
73 | 498-13-1001 Ostona Shield Abdeckung OrpaxzeHrue 1
74 | 857-02-0068 Siedzisko Drivers seat Fahresatz Kpecno soauteps | 1
75 | 854-03-0137 Przektadnia Steering gear box Lenkgetriebe Pynesas nepefava | |
kierownicza (see gr.03-11) (gr. 03-11) (cm. 1. 03-11)
(patrz gr.03-11)
76 | 854-04-0389 Glowny zawor Main brake vaive Hauptbremsventil |MnasHbin 1
hamulcowy (see gr. 03-07) (gr. 03-07) TOPMO3HbIf Knanax
(patrz gr. 03-07) (em. 1. 03-07)
77 | 871-01-0117 Czyujnik awaryjny |Pressure emergency| Druckwatcher ABapuitrsiit gatiuk | 1
cisnienia NaBneHns
78 1871-01-0115 Czujnik Pressure increase Signalfuhler fur dakTop poces 1
wzrostu cisnienia | sensor Druckstung AasneHns
79 | 635-25-0413-0-00 | Lozysko Ball bearing Kugellager WapuKkonoawmunHuk | 2
80 | 613-82-2074-0 UUszezeinienie Seal Dich.tung YnnotrHexue 4
81| 611-22-2421-0-04 | Pierscien Ring Ring Koneuo 2
82 | 611-22-1321-0-04 | Pierscier Ring Ring Konsuo 2
83 | 612-48-1242-0-02 | Podkiadka Washer Scheibe Wawnba 2
84 | 602-71-1124-2-02 | Wkret Screw Shraube BunT 2
85 | 854-03-0021 Pokrywa Cover Deckel Kpbiluka 1
86 | 612-49-1212-0-02 | Podktadka Washer Scheibe Wanba 1
87 | 604-01-0408-1 Wpust Key Feder lWnno#ka 1
88 | 612-49-1192-0-02 | Podkiadka Washer Scheibe Wawnba 9
89 | 603-01-2162-0-02 | Nakretka Nut Mutter laika 3
90 | 603-03-2161-0-02 | Nakretka Nut Mutter laika 3
91 | 601-02-1632-6-02 | Sruba Bolt Schraube BonTt 3
$2 | 606-80-0800-0-02 | Przeciwnakretka Counter nut Gegenmutter KowTpravika 2
93 | 601-05-0810-4-G2 | $ruba Bolt Schraube Bont °
94 | 812-12-0520-0-02 | Podkfadka Washer Scheibe Wanba 23
95 | 601-02-0819-4-02 | Sruba Bolt Schraube BonT 4
96 | 603-01-2082-0-02 | Nakretka Nut Mutter Fadka “
97 | 601-05-1214-4-02 | Sruba Boit 'Schrauoe Bont 20
98 | 512-12-0720-0-02 | Podkladka Washer Scheibe Waiba 20

WWW.KOSPOL.COM.PL




1 2 3 4 5 6 7
GG | 612-45-1172-0-02 | Podktadka Wasner Scheibe Wawnda 10
100 | 612-15-0708-0-02 | Zawleczka Cotter pin Splint WnnurT 2
101 | 612-12-0620-0-02 | Podkiadka Washer Scheibe Wanba 14
102 | 601-02-1818-6-02 | Sruba Bolt Schraube BonT 4
103 | 608-60-2160-0 Przelotka Grommet Tile MponeTka 1
104 | 606-74-1104-0-01 | Uszczelka Gasket Dichtung Mpoknapka 7
105 61-3-87-0300-0 Smarowniﬁka Grease nipple Schmiernippel Macnexka 1
106 | 611-39-1926-2-12 | Sworzen Pin Bolzen Wkaoperb 2
107 | 612-49-1162-0-02 | Podkiadka Washer Scheibe Wanba 6
108 | 612-18-0607-0-02 | Zawleczka Cotter pin Splint WnnuuTt 4
109 | 881-01-2251 Uszczelnienie Seal Dichtung YnnotrrHexne 1
110 | 601-05-1417-6-02 | Sruba Bolt Schraube BonT 4
111 | 612-12-0820-0-02 | Podktadka Washer Scheibe LWanba 4
112 | 601-02-1010-4-02 | Sruba Bolt Schraube Bont 3
113 | 801-05-1010-4-02 | Sruba Bolt Schraube BonT 2
114 613-13-2510-0 Gatka Knob Knebel [onosxa 3
115 | 603-01-2102-0-02 | Nakretka Nut Mutter [aitka S
116 | 601-05-1014-4-02 | Sruba Bolt Schraube Bont 1
117 | 603-07-3123-0-02 | Nakretka Nut Mutter [avka 1
118 | 854-03-0104 Pierscien Ring Ring Konsuo 4
119 | 806-34-0200-0-02 | Pierscien zacinajgcy | Cuttingring Schneidering 3aepawoulee 2
KOMbLO
120 | 603-01-2172-0-02 | Nakretka Nut Mutter [anka 3
121 612-12-0920-0-02 | Podkiadka Washer Scheibe Wawnba 3
122 | 884-03-0014 Mieszek Bellors Schutzbalg Mewox 5
125| 606-23-1080-0-02 | Korek Plug Stopsel Mpobka 2
126| 612-16-0505-1-02 | Nitokotek Rivet pin Nietstift 3abbiBHOW BUHT 8
127 | 602-71-1012-2-02 | Whkret Screw Shraube BuHT 2
128 | 612-12-0420-0-02 | Podktadka Washer Scheibe Wawnba 2
30264R1
129 | 603-03-2203-1-02 | Nakretka Nut Mutter Tanka 1
130 | 603-03-2143-0-02 | Nakretka Nut Mutter Tanka 3
131{ 612-19-0814-0-02 | Zawleczka Cotter pin Splint WHnauKT 1
187352
1732 | A 857-02-0122 Pas bezpieczenstwa| Safety belt Sicherheistgurt Bent 1
APV S T e Cros
! chwyt Staple Halter Ckoba 1
!‘ 34| 801-05-0808-4-02 | Sruba Bolt Schraube Bont 1
! £612-11-1400-1-02 | Podktadka Washer Scheibe anda 1
7231 313-02-0055 Wspornik Suppon Konsole KoHcons 1

i
J
i
i
i

WWW.KOSPOL.COM.PL




1 2 3 4 5 6

136 | 601-05-0812-4-02 | Sruba Boit Schraube Bont

137 | 313-02-1346 Pokrywka Cover Bleech Kpbiwka

138 | 313-02-1344 Oslona Shield Abdeckung Orpaxpenne

139 | 313-02-1343 Listwa Strip Leiste Nunenika

140 | 313-02-0056 Watek posredni Shaft Welle Ban

141 | 601-02-1713-6-02 | Sruba Boit Schraube Bont

142 | 313-02-1350 Wyktadziona Floor lining FuRbodenausklei - | Beiknagka nona
podiogowa dung ‘

143 | 313-02-1348 Tulejka Sleeve Hulse Brynka

WWW.KOSPOL.COM.PL




47 S0 S8 ¢ 5 3 W 72 7370

Fa / ST \\> /
/ ‘/,’ / ) ya \ . / /// N \\ Yy,
! / ) ya NN A SN

68 59 63 65 62 52 43 S 5\7 6 60 / / / NS

~o - ~ A

\ 7L 76 75 85
N J /

N
\\V

RN ,/ /“‘/ = L NN

oL

SN

[ N

/ /
/ \\
W \r\\/ o

/

’

o Toad -

86,87 R T 2L

l )
i T
i — N \”\
SOV \ “
> / / 29

27 31

WWW.KOSPOL.COM.PL



NAZWA ZESPOLU ROZDZIELACZ R 1013DVF 10V GRUPA: .
UNIT NAME DISTRIBUTOR R 1013 DVF 10V GROUP: 03-02 5
BEZEICHUNG DER EINHHEIT VERTEILER 1013 DVF 10V GRUPPE: -q%,“g
N =
HAMMEHOBAHUE Y31A PACMPEOENMUTENL R1013 DVF 10V | IPYNNA: o E
b
20
No Nf NAZWA NAME BEZEICHUNG [HAMMEHOBAHWE
1 2 3 4 5 6 7
1 {537-P15 Korpus Body Gehéuse Kopnyc
2 [514xP278 Korek Plug Stépsel Mpobka 1
3 |PN-80/M-73092 Pierécien uszczeln. | Seal ring Dichtring YOnoTHUT. KOMbLO 2
2-70-1 34,2x3 2-70-11 34,2x3 2-70 11 34,2x3 2-70-11 34,2x3
4 |A466xB18 Pierscien uszczeln. | Seal ring Dichtring YNI0THUT. KOMbLO 6
5 [M17xB103 Podkiadka ustal. Retaining washer Stellscheibe duke. waiiba 3
6 [514xP455 Korek Plug Stopsel Mpobka 2
7 |PN-60/M-86961 Pierscien uszczeln. | Seal ring Dichtring YNNoTHUT. KONbLO 2
17,3x2,4 17,3x2,4 17,3x2,4 17,3x2,4
8 1415xP62 Grzybek gtéwny Main head Hauptkegel ['pnboK rnasHBbLIA 1
9 [415xP63 Grzybek pomocniczy] Suporting head Hilfskegel ['pnbok BCcnom. 1
10 {414xP145 Gniazdo z fiftrem Seat with filter Satz mit filter 'Hesgo ¢ dunTtpom | 1
11 |M136xP14 Nakretka ze sprezyna | Nut with spring Mutter mit feder [ailka ¢ NpyXUHON 1
12 |A501xB103 Sprezyna Spring Feder MpyxuHa 1
13 [A1196xB31 Pierscien Ring Ring Konsyo 1
14 1452x46 Tuleja Sleeve Hdlse Brynka 1
15 1415xB50 Nurnik Plunger Touchkolben [MnyHxep 1
16 [414xB98 Gniazda zaworu Valve seat Ventilsitz [Heapno knanaHa 1
17 |A890x6 Drut zabezpiecz. Protection wire Sicherungsdraht Mpepoxp. npososioka | 1
18 |A501xB106 Sprezyna Spring Feder MpyxuHa 1
18 |A890x23 Drut redukujacy Wire Draht Peayky. nposonoka | 1
20 |A830x5 Drut zabezpiecz. Protection wire Sicherungsdraht Mpepnoxp. nposonoka 1
21 |A848x11 Pierscien Seal ring Dichtring YANOTHUT. KONbLO 1
uszczelniajgcy
22 |PN-65/M—73140 |Korpus przytaczki Connector body Anschlusskorper Kopnyc npucoe- 1
16-6 16-6 16-6 anHutensa 16-6
23 |PN-80/M-73092 Pierscien uszczeln. | Seal ring Dichtring YRnoTHUT. KOMsLO 1
2-70-11 9,3x2 4 2-70-11 9,3x2,4 2-70 11 9,3x2,4 2-70-11 9,3x2,4
24 |A848x14 Pierscien uszczein. | Seal ring Dichtring YNOTHAT. KOMbLO 1
25 1414x87 Grzybek Poppest Vorhubkegel pubok 1
26 |A501xB107 Sprezyna Spring Feder MpyxunRrka 1
27 {514xP594 Korpus zaworu Valve body Ventilkérper Kopnyc knanaxa 1
29 |A234xP18 Sruba regulacyjna Adjustment bolt Regelschraube Perynunp. 6ont 1
30 |PN-65/M-73108 Przeciwnakretka Lock-nut Gegenmutter KoHTpranka 1
M12x1,5 M12x1,5 M12x1,5 M 12x1.5
31 |BN-78/1301-13 Uszczelka 12 Gasket 12 Dichtung 12 MNpoxnagka 12 2
32 |A427xP10 Nakretka kotpakowa| Cap nut Haubemutter Konnaukosas ranka| 1

WWW.KOSPOL.COM.PL




WWW.KOSPOL.COM.PL



1 2 3 4 5 ® !
37 |PN-80/M-73092 Pierscien uszczeln. | Slide end Schieber-Endstiick | HakoHeunvK nonayHal 3
2-70-11 29,2x3
Poppet Vorhubkegel Mpnbok 5
40 |514xP374 Koncdéwka suwaka
Spring Feder Mpy»xuHka 4
41 {416xB56 Miseczka sprezyny
Seal ring Dichtring YNNoTHUT. KomnbLlo 6
42 1A501xB171 Sprezyna 2-70-11 29,2x3 2-70 1l 29,2x3 2-70-11 29,2x3
43 IM10xB120 Pokrywa Slide end Schieber-Endstiick | HakoHeuHuK nonayHa| 2
44 |PN-80/M-82242 Sruba Spring cup Federteller Muicka npyxuHa 4
M8x22-8,8-B
Spring Feder Mpy>XuHKa 2
45 |PN-78/M-82006 Podkladka
Zm8,4 Cover Deckel KpbiLxa 2
46 |560xB35 Kotek drenazowy | Bolt Schraube Bont 8
M8x22-8,8-B M8x22-8,8-B M 8x22-8,8-B
47 [514xP335 Koncdéwka suwaka
Washer Unterlegescheibe Wanba 8
48 |M17xB107 Pokrywa Zm 8,4 Zm 8,4 Zm 8,4
49 |A1130xB2 Piersciefi osadczy Drainage plug Drainagepropfen JpeHaxHasa npobka| 3
sprezyn.
Slide end Schieber-Endstiick | HakoHeuHuk nonsyHa| 1
50 |416x857 Miseczka sprezyny
Cover Deckel KpbtiLika 1
51 |416x856 Miseczka sprezyny
Spring retfaining Seegerring OcafoyHoe konblo | 2
52 [417xB4 Tulejka oporowa ring npy>x.
kulki
Spring cup Federteller Mucka NpyXxuHbl 1
53 1417xP14 Tulejka
Spring cup Federteller Mucka npyxunHbl 1
54 [514x668 Koncowka zapadki
Thrust sleeve Druckhdlse YnopHasg BTyNKa 1
55 |560xB46 Krazek wiapuka
57 |810xB10 tgcznik Sleeve Hulse Brynka 1
58 |A501xB171 Sprezyna Latch end Klinkennase HakHeunuk sawenim | 1
59 |A501xB182 Sprezyna Pulleg Rolle Kpyxok 1
60 |A1007xB7 Kotek sprezysty Link Anschluss CoefunHutens 1
61 JA1007xB10 Kotek sprezysty Spring Feder Npyxuta 1
62 "|PN-60/M-86961 Pierscien uszczeln. | Spring Feder Mpyxuxa 1
50,2x3
Spring pin Federstift MPYXUHHBIA WTUPT | 1
63 |PN-60/M-86961 Pierscien uszczeln.
52.2x3 Spring pin Federstift Mpy>XWHHBI WTNdT | 1
64 |PN-64/M-73851 Zawor M8x1 Seal ring Dichtring YAAOTHAT. KONbLO 1
50,2x3 - 150,2x3 50,2x3
65 |PN-69/M-86452 Kulka 174" 1l
) Seal ring Dichtring YANOTHAT. KONbLUO 1
66 |PN-58/M-82117 Sruba 52,2x3 52,2x3 52,2x3
M8x22-8G
Valve M8x1 Ventil M8x1 Knanan M 8x1 1
67 |PN-67/M-82006 Podktadka
8.4-8G Ball 1/4" i Kugel 1/4" i LWapwuk 1/4" i 21
68 |IM17xP159 Korpus Bolt Schraube bonT 4
M8x22-8G M8x22-8G M 8x22-8G
70 |M149x4 Nurnik
Washer Unterlegescheibe LWanba 4
72 |A501xB225 Sprezyna 8,4-8G 8,4-8G 8,4-8G
73 1513x53 Grzybek Body Gehause Kopnyc 1
74 [|A501xB360 Sprezyna Plunger Touchkolben Mnyrxep 1
75 |514xP60 Korek Spring Feder MNpyxuHa 1

WWW.KOSPOL.COM.PL




1 2 3 4 5 6
76| PN-80/M-7309 Pierécien uszczeln. Poppet Vorhubkegel MpnGok
2-70-11 19,3x2,4 .
Spring Feder MpyxuHa
77| 452xP64 Tulejka zaworu
Plug Stépsel [Mpobka
78| 414xB113 Gniazdo zaworu
Seal ring Dichtring YNAOTHUT. KOMbUO
791 514xP250 Korek 2-70-11 19,3x2,4 |2-70-11 19,3x2,4 2-70-11 19,3x2,4
80| PN-80/M-73092 Pierscien uszczeln. Valve sleeve Ventilbuchse Brynka knanaHa
2-70-11 13,3x2,4 .
Valve seat Ventilsitz [Heano knanaHa
81| PN-80/M-7309 Pierscien uszczeln.
2.70-11 17.3x2 4 P]UQ Stépsel ﬂpo6Ka
83| 512xP184 Suwak “D" Seal ring Dichtring YNAOTHUT. KOMbLO
2-70-11 13,3x2,4 | 2-70-11 13,3x2,4 2-70-1l 13,3x2,4
84| 512xP358 Suwak “V”
Seal ring Dichtring YANOTHUT. KOmbUO
85] 512xP159 Suwak “F" 2-70-11 17,3x2,4 | 2-70-l1 17,3x2,4 2-70-11 17,3x2,4
86| P9999350106 Nabgj Slide “D" Schieber “D” MNonayH "D"
87| P9999370202 Gniazdo Slide “V* Schieber “V* MonayH “W"
Slide “F”" Schieber “F" [Monayn “F"
Cartridge Patrone MMaTtpoH
Seat Sitz [He3pmo

WWW.KOSPOL.COM.PL




